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Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego postanowił przyznać Medal Merentibus prof.
Benjaminowi Michaelowi Chainowi z University College London. Uroczystość wręczenia
odznaczenia odbędzie się 26 kwietnia o godzinie 11.00 w auli Collegium Maius.

Prof. Benjamin Michael Chain otrzyma Medal Merentibus za:

wspieranie polskiej, a w szczególności krakowskiej immunologii na forum europejskim;●

osobisty wkład w nawiązaniu współpracy University College London z Uniwersytetem Jagiellońskim;●

wspieranie rozwoju naukowego młodych immunologów z Uniwersytetu Jagiellońskiego;●

wieloletnią współpracę i wsparcie finansowe w ramach wspólnych projektów badawczych.●

Medal Merentibus przyznaje się z tytułu szczególnych zasług dla UJ. Medal może być przyznany●

osobie, organizacji lub instytucji zarówno z kraju, jak i z zagranicy. Wyjątkowo odznaczenie można
przyznać również pracownikowi Uniwersytetu Jagiellońskiego. Decyzję w sprawie przyznania
medalu podejmuje, na wniosek rektora, Senat UJ w drodze uchwały.

Medal Merentibus dotychczas otrzymali:

prof. Stanisław Waltoś, prof. Jean Castel - rok 2001,●

prof. Krystyna Dyrek - rok 2002,●

prof. Tadeusz Popiela, prof. Alfred Schauer, prof. Ryszard Gryglewski - rok 2003,●

prof. Gunnar Boehner, prof. Antoni Dziatkowiak, Kolegiata Akademicka Św. Anny, Fundacja im.●

Aleksandra von Humboldta - rok 2004,
prof. Piotr Sztompka, Miasto Kraków, Hartmud Macher, Andrzej Tarczyński- rok 2006,●

The Catholic University of America, Uniwersytet w Orleanie, Uniwersytet Wiedeński- rok 2008,●

prof. Franciszek Ziejka, Uniwersytet Ruprechta Karola w Heidelbergu, Uniwersytet w Bochum -●

rok 2009,
prof. Michael Marberger - rok 2011.●

Termin: 26.04.2012
Miejsce: Collegium Maius UJ, ul. Jagiellońska 15

Źródło: http://www.uj.edu.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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